
Abstrakt v českém jazyce: 

   Samotnou Rigorózní práci jsem rozhodl rozdělit na dva významné celky a to část obecnou a 

část zvláštní. V části obecné se věnuji definování nejdůležitějších pojmů a rozdílů, které mají 

sloužit k základnímu vymezení tématu, které jsem si vzal za cíl zpracovat. V části zvláštní pak 

rozebírám zvláštní případy užití díla, druhy odpovědnosti obecně i u jednotlivých účastníků 

sítě internet a v neposlední řadě i velké soudní spory z poslední doby, které mě významně 

oslovily. Mé znalosti z psaní Diplomové i Rigorózní práce směřují k sedmému bodu osnovy, 

který nese název: „ Úvaha De lege ferenda / Postup proti poskytovatelům volného prostoru v 

České republice.“ 

 

 


